

Handläggare
Erik Jondelius
Telefon: 0850812098

Till
Södermalms stadsdelsnämnd
16 december 2021

Medborgarförslag om att anlägga en basketplan på Långholmen

Svar på medborgarförslag

Förslag till beslut

Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

Sammanfattning

Södermalms stadsdelsnämnd har fått ett medborgarförslag om att anlägga en basketplan på Långholmen.

Basketplaner med två korgar finns i nuläget på västra Södermalm i Rosenlundsparken och i Bergsgruvan. Den föreslagna platsen ansvaras inte av stadsdelsnämnden då ytan är fastighetsmark. Då skolan på platsen är en privat grundskoleverksamhet i regi av Jensen grundskola föreslår förvaltningen att förslagsställaren kontaktar skolan för en dialog om en basketplan på platsen.

Förvaltningen tar med sig önskemålet om ytterligare en basketplan med två korgar på västra Södermalm som en sak att utreda i samband med kommande parkupprustningar.

Bakgrund

Södermalms stadsdelsnämnd har fått ett medborgarförslag om att anlägga en basketplan på Långholmen. Stadsdelsnämnden beslutade vid nämndsammanträdet den 23 september 2021 att ge förvaltningen i uppdrag att bereda medborgarförslaget. Medborgarförslaget bifogas som bilaga.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av stadsmiljöavdelningen inom Södermalms stadsdelsförvaltning. Ärendet har behandlats av förvaltningsgruppen och pensionärsrådet den 6 december 2021 och i rådet för funktionshindersfrågor den 7 december 2021.

Ärendet

I medborgarförslaget framför förslagsställaren i huvudsak följande:

Jag skulle vilja att ni anlägger en basketplan på ytan framför Jensens skola på Långholmen. På västra Södermalm finns endast enstaka basketkorgar, inte någon plan med två korgar. Så klart är det välkommet med en basketplan även på någon annan plats i området.

Synpunkter och förslag

Stadsdelsförvaltningen tackar för medborgarförslaget som har till syfte att skapa en aktivitet som kommer att uppskattas av många.

Det finns många önskemål om vad som ska finnas i våra parker och det är alltid en avvägning mellan olika intressen när en parks innehåll planeras. I samband med större parkupprustningar analyseras parken som ska rustas upp utifrån flera aspekter som exempelvis innehåll, tillgänglighet, upplevd trygghet och hur den används. Synpunkter från medborgare samlas också in.

På västra Södermalm, (väster om Götgatan), finns några basketplaner med två korgar. De finns i Rosenlundsparken och i Bergsgruvan. Vid lekplatsen Haren har till nyligen funnits två korgar där den ena har tagits bort då den var trasig. Huruvida den trasiga korgen ska ersättas får avvaktas det kommande parkupprustningsprojektet för Haren som inleds nästa år, 2022, där ett program för parkens utformning i ett första steg ska arbetas fram.

Det finns som förslagsställaren skriver platser på västra Södermalm som har en basketkorg. Dessa finns bland annat i Högalidsparken, Sockerbruket, Ansgarieparken och i kajparken på Reimersholme. Många skolgårdar brukar också ha basketkorgar.

Den föreslagna platsen ansvaras inte av stadsdelsnämnden då ytan är fastighetsmark. Då skolan på platsen är en privat grundskoleverksamhet i regi av Jensen grundskola föreslår förvaltningen att förslagsställaren kontaktar skolan för en dialog om en basketplan på platsen.

Förvaltningen tar med sig önskemålet om ytterligare en basketplan med två korgar på västra Södermalm som en sak att utreda i samband med kommande parkupprustningar.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar detta tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

Ann-Christine Jenvén
Stadsdelsdirektör

Andreas Evestedt
Avdelningschef

Bilagor

1. Medborgarförslaget.

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Ann-Christine Jenvén, Stadsdelsdirektör	2021-11-25
Andreas Evestedt, Avdelningschef	2021-11-24